A. Di. Pt. | Ep. 10, 477-478

Beatissime Assumptionis Virginis Marie
pro ipsius Nicolai vicaria Ploc. debet
dare; et ipse etiam Nicolaus dictam
vicariam pro dicto altari in manibus epis-
copi Poznanensis resignabit.

1289

Warec /

Bomyza

Venerabilis Michael de B. canonicus Ploc. et
(1487)
plebanus in Prassmysch citato honorabili
Johanni plebano in Zelona proposuit,
quia ipse cupiditate ductus nobiles dic-
tos Varcholi ex hereditate dicta Clewky
in cruda radice locatos, que hereditas
Clewky iure parochiali ad eccl. in
Prassmysch spectavit et spectat, ad suam
eccl. in Zelona usurpat, petens ipsum in
perceptis ductus post dictos nobiles War-
choli condemnari, et dictos nobiles in
parochiale in Prassmysch habere adiudicari.

A. Di. Pt., Ep. 10, 517

1272

Warey

Bonoza

(1487).

Nobiles sigismundus et Michael f.
suis de Godlero ac honestus Jo-
hannes molendinator in Zuzola re-
cognoverunt, quia tenentur venerabili
Michaeli de B. canonico Ploc. pleba-
no in Przassnysch 8 sexag.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 513

2330

Wawee

Buncoza

(1489)

Venerabilis Michael de B. plebanus in
Praszmysz constituit in suos procura-
tores discretos Mathiam de Mycozino
vicarium Polth., Mathiam de Lōworewo
prepositum hospitalis Polth., Pantum
de Myezechow notarium episcopalem
in causa cum nobili Bernardo de
Chadzino.

A. D. Pi., Ep. 11, 304^v

1683

Włocławek

Bonycza

(1489)

Venerabilis Michael de B. canonicus
Ploc., arliter (cum aliis) inter provi-
dos Gregorium preconsulem, Rozslaw
advocatum, Stanislavum Vith ceterosque
consules civitatis Ploc. ex una et discre-
tum Venceslavum presbiterum et altaris-
tam altaris Nyetrixzova dicte, ra-
cione salarii altaris circa ecclesiam
parochialem s. Bartholomei intra muros
Ploc. parte ex altera.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 657-658

1825

Boⁿzyca

(1490) Wawec

Nobilis Bernardus de Chandzino
alias de Orzyc obligavit se certam
decimam, quam in Minori Crzywonoga
recepit, honorabili Michaeli de B. cano-
nico Ploc. et plebano in Prasnysch,
valorem dicte decime in ex solvere.

A. D.; 97, Ep. 10, 710

1868

Bonyca

(1490) Wasec

Nobilis Georgius alias Gyryk Tromsry de Strachowo
 ex una et nobiles ac virtuose Katherina et Anne,
 ff. of. Laszari de Cuntaczec ex altera partibus
 volentes parere liti et cause nonnullasque
 diferencias occasione certarum summatarum
 inter eosdem de, pro et super quadam usuraria
 paternitate, in venerabiles, honorabiles et nobiles:
 Paulum de dyesry archidiaconum Wladisla-
 viensem et Polthoviensem, Michaellem de B.
in Praszmysch canonicum Ploe., Abraham de
 Slothopoliese in iunior., eccl. parochialium
 tectores, Swyatoslaum de Nilet~~to~~ magistrum
 coquine, Dacsbogium de MleRythRy.

A. d. 1490; Ep. 10, 224-225.

Subpincernam curie episcopi Ploc. et Johannem
Coserymynsky de alte et basso compromisse-
runt et eorum quilibet compromissit.

Qui arbitri ipsas partes taliter concordarunt:
prefato Katharina et Anna virgines prefato
Gyryk debebunt 30 sexag. extradere.

Racione quatum pecuniarum sibi mutuatarum
ipse Gyryk de eisdem solvendis prefatis
puellis fideiussores, videlicet nobiles Mathiam
Tysbowski, Pelkam Priborowski de
Dalanowo et Adam Radzymynsky instituet.

Wawec ~~Clorisk~~

([1491])

Buncra

ven. Michael de B. , in Przasmych pleban.

Adj. Pt., Ep. 15, 3^u

Warec

Buncza

(1494)

Venerabiles Paulus [f.] Sulislai de hierki wladis-
laviensis et Polth. archidiaconus, Petrus Pomni-
chowski, Jeronimus de Obramp et Michael de B.,
canonici Polth. decreverunt, quia honorabilis Mar-
tinus plebanus in Janowycz in causa iuris pa-
tronatus et presentandi dicte ecclesie in Janowycz,
quam eidem monit discretus Mathias f. Johan-
nis de ibidem, solvet 2 sexag. eidem Mathie
et ipse Martinus fuerit in pacifica possessorem
ipsius ecclesie.

A. Di. PT, Ep. 15, 98^v

Bunycza

(r. 1495)

Paulus... de Lyczki... curie episc. cancell., Petrus
 de Galyny et Mich. de Bunycza, cano-
 nici. Ploc. concordaverunt Joh. de Schidky
 et Daesbogium de Gosthkowo - - -

A. Dj. Pl. Ep. 15,106

Paw Warhe/Wrocisiewo

Bonkowa Wroś als Pisarskie seu Ralske

Bonna Rzystowa ryesz

(1495)

Pol. de B. Rz. na Redwizis

Wini Parysch u Nychrowo da Wyecro

MK 18,80"

Bunera

(v. 1497)

Michael de B. plebanus in Przasznisk,
 canon. Ploc. et Joh. de Sokoli, canon. Pelth.,
 commissarii iudices per episc. Ploc. deputati
 in causa et rebus per ol. Petrum de Galy-
 ny canon. Ploc. et pleb. in Pomnyelawo deve-
 lictis - - -

A. D. P. Ep. 15, 118^v

Bumora

war.

1507

Petrus Abrae de B. student Univ. Krak.

AS II, s. 108.

Warec

Buncza

(1512)

Discretus Andreas Oglaczli petiit sibi inferi ad acta nonnulla
rescripta ex libro Terrestri Prasznicensi propter securitatem cause
sue contra Joannem filium Petri de Romani de data in Prasz-
nysz feria 5 ante festum s. Francisci 1[5]11 in presencia nobilium
Alexii de Nyzsborvo loco capitanei, Pauli de Osymyech loco
iudicis, Stanislawi de Obydzyno loco
v. iudicis in causa hinc olim nobilis Jachna de Oglada mater
Andree non tenebatur mediam quartam sexag. gr. nobili
Joanni filio Petri de Romani. Et honorabilis Andreas filius
Andree de Oglada coram commissario a domino episcopo Plocensi
dato venerabili Michaeli de P. canonico Plocensi et plebano
in Praszysz iuravit sicut mater ipsius nobilis Jachna non te-
nebatur mediam quartam sexag. gr. nobili Joanni filio Petri
de Romani iuxta decretum superius factum, presentibus Mathie

Nr rejestru

Hasło

A. B. i. G. i., Ep. 7, 40-40^v.

de Popovo, Bartholomeo de Goltowski
et Nicolo Krobynski de Krobyno notariis
constitoni Goltbriensis.

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

Bvnozka [Bończa]

war.

1575/1576

Album II, 164 Johannes Jacobi de B. doc. Poem. 2 gr. s.
student Univ. Krak.

Bvnoza

warec.

1522

Johannes Andree de B. dioc. Pozn. solvit 4 gr.
student Univ. Krak.

A S II, s 274.

Pau. Warha

1527,

~~Suzatka~~

Magna Bohyera

Jeromino?

(1527)

n. Joann. Mystrz cum Stan^o et Benedicto filiis et Cothe^e relicto
 Joannis Chrony m^r et tutrix Margarete, Anne, Cothe^e et Nicⁱ suo.
 cum cum Jo^e Chrony p^resortum Dorotea f. r^m Jacobi Chrony cum
 viro Jo^e Jascholtz (f.) de Jascholtz. an^o p^resortum concordant ut cum
Naxode M. B.

filiis r^m Jacobi Vangrim de Nagorna B. p^ro p^rovione r^m
 n. Suzatka fili^e r^m v. Nothei lacor de Nag. B.

MK 32, 212^v

Pan Warka / Wroclaw

F= Nagorna Bonyera (1524)

cum arboribus ^{agri} [in N.B.] ^{et} cum prato
iacente inter agros ^{ad} Srepano-
wicz et Rudaucina et cum prato
post fluvium Pylina ^{ad Groblona et} cum addi-
tamento ^{Parlosar (!) ditte} ^{Suzostacej} Janowiska
a via dychowiska usque ad cam-
pum et Boia Parua Sbrozka I T

Mk 82, 813.

¶ F~~¶~~ ven. Stan. s. Georgii glem. et Wassh. ed. ² can⁷,
crat. Inasnis et Stronger., Joan. et Lazar. germani
filii s^ui Jacobi Vangrin de N. concordantur pro portione
s^ui n. Swyathka filie s^ui Mathie Caciore de N. B.
cum n. Joanne Mystra cum filiis, Cothar. vel. Joannis Chomuz
cum p^{er}ois, Dorotea f. s^ui Jacobi Chomuz cum uxo Joanne
Janolth. hereditibus de Magna Bonyca
predicti St. Joan. et Laz. germani debent habere por-
cionem s^ui Margarete filie s^ui nob. Mathie Caciore
de eadem [N.] B., quam s^ui Jac⁷ Vangrin pro eorum eum ¶

¶ prefati vero Joan. Mystra -- portionem aliam dicte
porcionis Cacioreta s^ui nob. Swyathka filie s^ui Mathie
Cacioreta alterius filie ¶

Paw. Warec/Wrocisau

Boniera (1525)

nob. Felix^{dim Joannis} Farikoryel de minore
Mlichatowo in terra cernensi et destructa
varaceusi vendidit nob. Hararo dim Ja-
cobi Waugrin de B. ^{proximo uterino} porcionau hered.
pro 130 sexag. gr.

M 41, 58^v

Boncza

haslo
P. 245
1525, 1539

Litterae venditionis sortium in Minori Michalowo
ad supplicationem Lazarii olim Jacobi Wangrin
de B. e libris ducum Masoviae extraductis.

M.K. 60, 222.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6621.

Magna Bonycera

^{phreske}
1526²⁴⁰, 1539

Litterae venditionis campi in Minori Michalowo
districus Czemennis ad supplicationem Lazarii
filii olim Jacobi Wągrin de M.B. e libris ducum
Masoviae extractuntur.